
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Prot. 3907 Bari, 1° ottobre 2015 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la Sentenza del Tribunale di Bari n. 4229/15 in forza della quale è stato 
riconosciuto al sig. VAGNO Leonardo il diritto all’assunzione a tempo 
indeterminato nel ruolo provinciale dei D.S.G.A. con decorrenza 
giuridica dal 1° settembre 2011, oltre a quant’altro ivi statuito; 

PRESO ATTO che lo stesso, con istanza motivata dell’8 settembre u.s., ha chiesto il 
differimento della data di assunzione in servizio; 

RITENUTA la necessità di assegnare al sig. VAGNO una sede di utilizzazione per 
il corrente anno scolastico al fine dello svolgimento del previsto 
periodo di prova, al di fuori delle operazioni già concluse in data 31 
agosto u.s. e nel novero delle disponibilità di fatto nel frattempo 
createsi in ambito provinciale; 

ACCERTATA tale possibilità, pur se temporanea, presso l’I.P.S.E.E.O.A. “A. Consoli” 
di Castellana Grotte, salvo ulteriori condizioni; 

PRESO ATTO che il sig. VAGNO ha assunto servizio presso quest’Ufficio Territoriale 
in data odierna; 

 

DISPONE 
 

l’utilizzazione del D.S.G.A. sig. VAGNO Leonardo presso l’I.P.S.E.E.O.A. “A. Consoli” di 
Castellana Grotte, sino al completamento del periodo di prova e salva ulteriore 
disposizione da parte di quest’Ufficio. 

Il Dirigente Scolastico provvederà a perfezionare il contratto di lavoro nella sede 
assegnata e a trasmettere a quest’Ufficio l’avvenuta assunzione in servizio dell’interessato. 

 

IL DIRIGENTE 
Giuseppe SILIPO 

 
 
 

______________________________________________________________________________ 
Al Direttore Generale U.S.R. per la Puglia; 
Al Dirigente Scolastico dell’I.P.S.E.E.O.A. “A. Consoli” di Castellana Grotte 
Al  Ufficio Stato Giuridico personale ATA Sede; 
Al Ufficio Organici e Movimento personale ATA Sede; 
Al sito Ufficio III A.T.P. di Bari; 
 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it

